
新型コロナウイルス感染症発生のご報告（第 1報） 

 

12月 18日（水）当施設の入所者様より新型コロナウイルス感染症が

発生致しました。当面の間、1階フロアの面会は中止とさせていただきま

す。（2階・3階フロアについては通常通り面会可能です。） 

今後の状況につきましては、随時ホームページにてご報告致します。 

利用者様、ご家族様をはじめ、関係機関の皆様にはご心配、ご不安をお

かけしますが、職員一同、感染拡大防止に努めて参ります。何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2024年 12月 18日 

グリーンビレジ安行 

施設長 髙瀨 通汪 


